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Agencia Gubernamental de Control - Ministerio Justicia 

ACTA N°4 

Resultados de la evaluación de antecedentes curriculares y laborales. 

Formulación del orden de mérito parcial. 

En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los 27 días del mes de Junio de 2025, se reúnen los abajo firmantes, 

todos integrantes de la Comisión Evaluadora del concurso de referencia a los fines de evaluar los antecedentes 

curriculares y laborales de aquellos postulantes que hubieran accedido a la presente etapa. 

Habiéndose efectuado dicha evaluación, corresponde formular un orden de mérito parcial resultante de la sumatoria 

de los puntajes obtenidos por cada uno de los postulantes en las instancias de examen y de evaluación de 

antecedentes curriculares y laborales. 

Todo lo antedicho, en concordancia con lo previsto en la normativa aplicable a la materia. 

Por lo expuesto, los presentes acuerdan: 

1. Aprobar la nómina de postulantes sobre los que se evaluaron los antecedentes curriculares y laborales, y los 

puntajes obtenidos por los mismos, que se detallan en el ANEXO A, que como tal forma parte integrante de 

la presente. 

2. Aprobar el orden de mérito parcial resultante de la sumatoria del puntaje obtenido por cada postulante en el 

examen y en la evaluación de antecedentes curriculares y laborales que se detalla en el ANEXO B, que como 

tal forma parte integrante de la presente. 

3. Aprobar la nómina de postulantes excluidos del presente concurso en tanto no obtuvieron el puntaje mínimo 

previsto para la etapa de evaluación de antecedentes curriculares y laborales, ni igualaron o superaron en 

puntaje obtenido por aquellos ubicados en el puesto número diez (10) del orden de mérito parcial aprobado 

en el ANEXO B del presente, que se detallan en el ANEXO C, que como tal forma parte integrante de la 

presente. 

4. Aprobar la fecha y hora de realización de la evaluación de competencias laborales detallada en el ANEXO D, 

que como tal forma parte integrante de la presente. 

5. Establecer la modalidad virtual para la realización de la evaluación de competencias laborales. El link 

mediante el cual se llevarán a cabo será comunicado al correo electrónico declarado por el postulante al 

momento de su inscripción, desde la casilla concursos_rg@buenosaires.gob.ar, con al menos tres (3) días de 

antelación a la fecha de realización de la misma. 

 

 

 

Liliana Beatriz Diaz Maria Margarita Galarza Maria Soledad Oliveto 

mailto:concursos_rg@buenosaires.gob.ar


G O B I E R N O  DE  L A  C I U D A D  D E  B U E N O S  A I R E S 
"2025" 

Concurso Público Abierto 
(Resolución Nº 2031-GCABA-MHFGC/25) 

 

Acta Nº 4 - ANEXO A 
Puntaje obtenido por los postulantes en la Evaluación de antecedentes 

 
 

Apellido y Nombre 
Documento de Identidad 

(CUIL / DNI) 
Puntaje Obtenido 

1 Barrios, Reina Zulma 27322926796 9 

2 Braceiro, Fernando 20371621890 14 

3 Britti, Magali Guadalupe 27287997413 19 

4 Brunetti, Federico Javier 20372775263 16 

5 Chan, Micaela Mariana 27312404511 16 

6 Commisso, Sergio Sebastián 20271139358 17 

7 De Rosa, Leonardo Rafael Omar 20220488250 15 

8 Garavaglia, Marcelo Salvador 20228187551 15 

9 Garcia, Carla Silvina 27303060893 21 

10 Garcia, Natalia Soledad 24291584957 17 

11 Gaspar, Laura 27280311842 17 

12 Gattero, Natalia Carolina 27373813481 28 

13 Gonzalez, Lorena Romina Betiana 27311642532 9 

14 Gringauz, Federico 20269654539 11 

15 Guerrero, Fedra 27341515640 12 

16 Hilarza, María Estefanía 27336550519 15 

17 Huenchuman Negron, Robin Andres 20188899669 18 

18 Lobelos, Lucia 27331953429 17 

19 López, Romina Elizabeth 27285373277 14 

20 Molina Trento, Lucas 20422921967 9 

21 Monje, Yanina 23349299984 33 

22 Morín, María Isabel 27254001789 16 

23 Ponce, Maria Florencia 27257454113 25 

24 Riego, Carlos Alberto 20205738925 14 

25 Rodriguez, Nahuel 20384651144 9 

26 Romano, Maria Agustina 27368962819 12 

27 Ruffo, Patricia 23208921614 16 

28 Savarese, Leandro Jorge 20358627944 11 

29 Schulz, Gustavo Nicolas 20293943738 22 

30 Triulzi, Lucia 27310501099 32 

31 Vasquez, Vanesa Cristina 27252190061 21 

32 Vázquez , Maria Jimena 27321669013 18 

33 Vergara , Ruth Elizabet 27371583926 18 
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Acta Nº 4 - ANEXO B 
Orden de mérito parcial 

 
 

Apellido y Nombre 
Documento de Identidad 

(CUIL / DNI)) 
Puntaje Obtenido 

1 Triulzi, Lucia 27310501099 67 

2 Monje, Yanina 23349299984 63 

3 Gattero, Natalia Carolina 27373813481 58 

4 Ponce, Maria Florencia 27257454113 56 

5 Schulz, Gustavo Nicolas 20293943738 55 

6 Morín, María Isabel 27254001789 48 

7 Vasquez, Vanesa Cristina 27252190061 48 

8 Garavaglia, Marcelo Salvador 20228187551 47 

9 Huenchuman Negron, Robin Andres 20188899669 47 

10 Vázquez , Maria Jimena 27321669013 47 

11 López, Romina Elizabeth 27285373277 46 

12 Britti, Magali Guadalupe 27287997413 46 

13 Garcia, Carla Silvina 27303060893 46 

14 Commisso, Sergio Sebastián 20271139358 45 

15 Gaspar, Laura 27280311842 45 

16 Lobelos, Lucia 27331953429 44 

17 Guerrero, Fedra 27341515640 43 

18 Riego, Carlos Alberto 20205738925 42 

19 Hilarza, María Estefanía 27336550519 42 

20 Ruffo, Patricia 23208921614 42 

21 Vergara , Ruth Elizabet 27371583926 42 

22 Garcia, Natalia Soledad 24291584957 41 

23 Molina Trento, Lucas 20422921967 39 

24 Braceiro, Fernando 20371621890 39 

25 Brunetti, Federico Javier 20372775263 39 

26 Chan, Micaela Mariana 27312404511 38 

27 Savarese, Leandro Jorge 20358627944 37 

28 De Rosa, Leonardo Rafael Omar 20220488250 37 

29 Romano, Maria Agustina 27368962819 36 

30 Gringauz, Federico 20269654539 34 

31 Gonzalez, Lorena Romina Betiana 27311642532 33 

32 Rodriguez, Nahuel 20384651144 33 

33 Barrios, Reina Zulma 27322926796 31 
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Acta Nº 4 - ANEXO C 

 

Postulantes excluidos por no cumplir los requisitos establecidos 

 
 

Apellido y Nombre 
Documento de Identidad 

(CUIL /DNI) 

1 Barrios, Reina Zulma 27322926796 

2 Braceiro, Fernando 20371621890 

3 Brunetti, Federico Javier 20372775263 

4 Chan, Micaela Mariana 27312404511 

5 Commiso, Sergio Sebastian 20271139358 

6 De Rosa, Leonardo Rafael 20220488250 

7 Garavaglia, Marcelo Salvador 20228187551 

8 García, Natalia Soledad 24291584957 

9 Gaspar, Laura 27280311842 

10 Gonzalez, Lorena Romina 27311642532 

11 Gringauz, Federico 20269654539 

12 Guerrero, Fedra 27341515640 

13 Hilarza, María Estefania 27336550519 

14 Lobelos, Lucia 27331953429 

15 Lopez, Romina 27285373277 

16 Molina Trento, Lucas 20422921967 

17 Morn, María Elizabeth 27254001789 

18 Riego, Carlos Alberto 20205738925 

19 Rodriguez, Nahuel 20384651144 

20 Romano, María Agustina 27368962819 

21 Ruffo, Patricia 23208921614 

22 Savarese, Leandro Jorge 20358627944 

23 Vergara, Ruth 27371583926 
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Acta Nº 4 - ANEXO D 

 

Postulantes citados a Evaluación de competencias laborales con su respectiva fecha y hora 

 
 

Apellido y Nombre 
Documento de Identidad 

(CUIL / DNI)) 
Fecha y hora 

1 Monje, Yanina 23349299984 03/07/2025 13:00 

2 Triulzi, Lucia 27310501099 03/07/2025 13:30 

3 Gattero, Natalia Carolina 27373813481 03/07/2025 14:00 

4 Ponce, Maria Florencia 27257454113 03/07/2025 14:30 

5 Schulz, Gustavo Nicolas 20293943738 03/07/2025 15:00 

6 Vasquez, Vanesa Cristina 27252190061 04/07/2025 13:00 

7 Huenchuman Negron, Robin Andres 20188899669 04/07/2025 13:30 

8 Vázquez , Maria Jimena 27321669013 04/07/2025 14:00 

9 Britti, Magali Guadalupe 27287997413 04/07/2025 14:30 

10 Garcia, Carla Silvina 27303060893 04/07/2025 15:00 

 


